UBND TỈNH THANH HÓA    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ TƯ PHÁP                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STP-HCBTTP               Thanh Hóa, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

11412/UBND-TDNC ngày 18/7/2025 về thực hiện nhiệm vụ quản lý bổ trợ tư

pháp; Công văn số 3961/BTP-BTTP ngày 03/7/2025 của Bộ Tư pháp hướng dẫn

hiện nhiệm vụ quản lý bổ trợ tư pháp; trong đó Bộ Tư pháp đề nghị UBND cấp

tỉnh tiến hành rà soát, cập nhật, điều chỉnh thông tin danh sách giám định viên tư

pháp, người giám định tư pháp theo vụ việc, tổ chức giám định tư pháp công lập,

tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của UBND cấp tỉnh.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Tư pháp đã phối hợp với các sở, ngành

tiến hành rà soát, cập nhật danh sách Giám định viên tư pháp, Người giám định

tư pháp theo vụ việc, danh sách tổ chức giám định tư pháp công lập và tổ chức

giám định tư pháp theo vụ việc (Có danh sách gửi kèm theo).

Sở Tư pháp kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải danh sách

Giám định viên tư pháp, Người giám định tư pháp theo vụ việc, danh sách tổ

chức giám định tư pháp công lập và tổ chức giám định tư pháp theo vụ việc trên

Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, HCBTTP./.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Minh

V/v đăng tải danh sách tổ chức

Giám định tư pháp và Giám định

viên tư pháp trên Cổng thông tin

điện tử của UBND tỉnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T17:22:06+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Minh<minhln.stp@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-24T11:19:08+0700

		2025-11-24T11:19:22+0700

		stp@thanhhoa.gov.vn
	2025-11-24T11:19:59+0700